ПРОТОКОЛ

проведения  публичных слушаний

по проекту постановления администрации Черновского сельского поселения

"О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки

Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области"

04 декабря 2023 года

с. Черновское

Присутствовало 10 человек

Председатель заседания  – Минин В.В., глава Черновского сельского поселения

Секретарь заседания – Маркина Е.С., заместитель главы администрации

Повестка дня:

обсуждение проекта решения Черновской сельской Думы "О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области"

Слушания открыл глава Черновского сельского поселения Минин В.В.

Он предложил для ведения собрания избрать председателя и секретаря. Поступило

предложение избрать председателем Минина В.В., секретарем Маркину Е.С.

Голосовали "ЗА" – 10 чел. "ПРОТИВ" – нет   "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – нет.

Председатель огласил тему слушаний, сказал, что инициатором публичных

слушаний по проекту внесению изменений в Правила землепользования и

застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской

области"   является глава поселения. Он ознакомил присутствующих с проектом

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черновского

сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Статью 41 Правил землепользования и застройки Черновского сельского

поселения утвердить в новой редакции согласно приложения 1.

Слушали информацию  Булычева В.Н. - депутата Черновской сельской

Думы, председателя комиссии по подготовке изменений в Правила,  о

поступлении предложений  по внесению изменений в Правила. Он сообщил о том,

что после постановления главы поселения от 30.10.2023 проект внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Черновского сельского

поселения Шабалинского района Кировской области  был обнародован путем

вывешивания на информационные стенды в селах Черновское, Ключи, Чахловка.

С 01.11.2023г. по 01.12.2023г. предложений по внесению изменений в проект

Правил  не поступало.

Заслушав и обсудив выступление Минина В.В. и Булычева В.Н.,

РЕШИЛИ:

Итоговый документ публичных слушаний

в Черновском сельском поселении

Шабалинского района

Публичные слушания назначены постановлением главы поселения  № 13 от

30.10.2023.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта постановления администрации

"О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Черновского

сельского поселения Шабалинского района Кировской области"

Инициатор публичных слушаний: глава Черновского сельского поселения

Дата проведения: 04.12.2023.

Предложений по изменению проекта внесения изменений в «Правила

землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского

района Кировской области» не поступило.